
HP Toner 26X LaserJet Black 2-pack

cena vč DPH: 11200 Kč
cena bez DPH: 9256 Kč

Kód zboží (ID): 2542385

PN: CF226XD

Záruka: 24 měsíců

Na originální tonerové kazety HP LaserJet za nízkou cenu se můžete spolehnout.
Získáte špičkové výtisky, spolehlivý výkon a systém ověřování značky, který zajistí
rozpoznání originálních produktů HP. Tiskněte obchodní dokumenty s ostrým
černým textem a grafikou. Dosáhněte výjimečné kvality od přední společnosti v
oblasti kancelářského tisku. Udržujte vysokou firemní produktivitu. Spolehněte se na
originální tonerové kazety HP, které vám zajistí konzistentní, nepřerušovaný tisk
odpovídající vašim pracovním potřebám. Originální tonerové kazety HP vyměníte za
pár sekund. Kazety jsou speciálně navrženy pro tiskárny nebo multifunkční tiskárny
HP LaserJet a umožňují rychlou a snadnou instalaci. Zjednodušte nakupování
pomocí aplikace HP Smart, díky které nakoupíte náhradní kazety levou zadní.
Využijte výhod snadné recyklace a mějte pod kontrolou dopad na životní prostředí.
Specifikace: Barva tiskového spotřebního materiálu: černá Tisková technologie:
laser Výtěžnost na 1 kazetu (černobíle): 9 000 stran Anotace k výtěžnosti v počtu
stran: Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752.
Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných
faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies. Provozní požadavky: Rozsah provozní
teploty: 10 až 32,5 °C Rozsah skladovacích teplot: -20 až 40 °C Rozměry a
hmotnost: Rozměry balení (Š x H x V): 362 x 102 x 227 mm Hmotnost balení: 2,7 kg
Obsah balení: 2 tonerové kazety Průvodce recyklací

<b>Na originální tonerové kazety HP LaserJet</b> za nízkou cenu se můžete
spolehnout. Získáte <b>špičkové výtisky, spolehlivý výkon</b> a systém
ověřování značky, který zajistí rozpoznání originálních produktů HP. Tiskněte



obchodní <b>dokumenty s ostrým černým textem a grafikou</b>. Dosáhněte
výjimečné kvality od přední společnosti v oblasti kancelářského tisku.

Udržujte vysokou firemní produktivitu. Spolehněte se na originální tonerové kazety
HP, které vám zajistí <b>konzistentní, nepřerušovaný tisk</b> odpovídající vašim
pracovním potřebám.

Originální tonerové kazety HP <b>vyměníte za pár sekund</b>. Kazety jsou
speciálně navrženy pro tiskárny nebo multifunkční tiskárny HP LaserJet a umožňují
rychlou a snadnou instalaci. Zjednodušte nakupování pomocí aplikace HP Smart,
díky které nakoupíte náhradní kazety levou zadní.

Využijte výhod <b>snadné recyklace</b> a mějte pod kontrolou dopad na životní
prostředí.

<b><span style="font-size: larger;">Specifikace:</span></b>

Barva tiskového spotřebního materiálu: černá
Tisková technologie: laser
Výtěžnost na 1 kazetu (černobíle): 9 000 stran
<b>
Anotace k výtěžnosti v počtu stran:
</b> Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752.
Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných
faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

<b>Provozní požadavky:</b>

Rozsah provozní teploty: 10 až 32,5 °C
Rozsah skladovacích teplot: -20 až 40 °C

<b>Rozměry a hmotnost:</b>

Rozměry balení (Š x H x V): 362 x 102 x 227 mm
Hmotnost balení: 2,7 kg

<b><span style="font-size: larger;">Obsah balení:</span></b>
2 tonerové kazety
Průvodce recyklací

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

